
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




 


 


 
 
 
 
         KSBR 33 INS /2017-A-16 
 
 
 
 
Vedoucí kanceláře: 
 
Vyhotovte originál usnesení – rozhodnutí o úpadku a povolení oddlužení – uloženého ve 
složce vherma, podsložce úpadek – oddlužení,  
      
 
Usnesení: 


1. zveřejnit v insolvenčním rejstříku 17. srpna 2017 
 
2. doručit zvlášť do DS, pokud není, vyhotovte protokol a zašlete obálkou Typ I 


     
 a)  dlužník a) a b) 
 b) insolvenční správce  
   
  


3.  prostřednictvím veřejné datové sítě doručit:  
 


- jako u vyhlášky 
 


4. Zveřejněte v insolvenčním rejstříku referát s mundačním razítkem. 
 
 
V Brně dne 14. srpna 2017 
 
        JUDr. Vlasta Hermanová v. r.  
         samosoudkyně 
Došlo: 14. srpna 2017  
Vypraveno: 17. srpna 2017 
Michaela Tesařová v. r.  
   
 
 
 
 













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno I, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘA6921____


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:02


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934975


2895c3b7-77c7-4115-bed2-44d0f0509d24


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.08.2017 00:35


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:21


17.08.2017 12:03:22


18.08.2017 06:45:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


r4pn6hp


Územní pracoviště Brno I. (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Příkop 819/25, 60200 Brno, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:21
17.08.2017 12:03:22 Doručeno: 18.08.2017 06:45:24


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. et Mgr. Leskovjan Jiří LL.M., IČ: 88887537, exekutor, ID: LESKOVJJIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:13


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934928


411a94e8-13eb-42bd-9764-08dfc6dedd35


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.08.2017 01:31


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:33


17.08.2017 12:03:33


17.08.2017 13:50:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mupep9r


Leskovjan Jiří, JUDr. et Mgr. - soudní exekutor, Školská 695/38, 11000 Praha 1, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:33
17.08.2017 12:03:33 Doručeno: 17.08.2017 13:50:18


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








MTESA


17.08.2017 10:01
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Korch Robert, nar. 02.09.1975,
fyzická


Ing. Režnický Peter, nar.
28.06.1958, IČ: 61455121, ins.
správce


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště Brno I,
IČ: 72080043, ostatní OVM


JUDr. et Mgr. Leskovjan Jiří
LL.M., IČ: 88887537, exekutor


Městský soud v Brně, IČ:
00025062, organizace resortu


Identifikace dotazu:44866-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


17.08.2017 10:01
Tesařová Michaela


Spisová značka: 33INS 9039/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


FO


PFO_INSSPR


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


pg66n3v


cags8bz


49kaiq3


r4pn6hp


mupep9r


7y7abii


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Robert Korch


Peter Režnický, firma: Ing. Peter Režnický


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště Brno I. (Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj)


firma: Leskovjan Jiří, JUDr. et Mgr. - soudní exekutor


firma: Městský soud v Brně


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


61455121


00006963


72080043


88887537


00025062


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 02.09.1975


nar. 28.06.1958


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Bayerova 5/575, 60200 Brno, CZ


Keltská /380, 25262 Statenice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Příkop 25/819, 60200 Brno, CZ


Školská 38/695, 11000 Praha 1, CZ


Polní 39/994, 63900 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


fyzická


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KORCH  ROBE020975  1


REŽNICKPETE580628  1


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ ÚŘA6921____


LESKOVJJIŘÍ        1


OSJIMBM







MTESA


17.08.2017 10:01
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Mgr. Valentová Lucie, nar.
04.05.1981, IČ: 72547251,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, obch.náz. Exekutor,
Exekutorský úřad Praha 3,
exekutor


Adresát:Korchová Monika, nar. 15.11.1976,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


pd94rbi


q3fpa3p


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Suchánková Lucie, Mgr. – soudní exekutorka


firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


72547251


72065699


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Milady Horákové 8/321, 60200 Brno, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


ID:


ID:


VALENTOLUCI        1


ZWEIFELMILO        1


Typ: fyzická ID:KORCHOVMONI151176  1


Hledáno v DS: typ: FO, Korchová, Monika, 15.11.1976








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, obch.náz. Exekutor, Exekutorský úřad Praha 3, exekutor, ID:
ZWEIFELMILO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:04


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934932


3a5aedc2-f7aa-4c66-9489-a195de73abba


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.08.2017 00:35


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:37


17.08.2017 12:03:37


18.08.2017 04:10:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, 15521 Praha 5, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:37
17.08.2017 12:03:37 Doručeno: 18.08.2017 04:10:03


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městský soud v Brně, IČ: 00025062, organizace resortu, ID: OSJIMBM


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:17


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934977


13d25a8c-21ee-4d78-afa4-5277bb1fc6e0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.08.2017 01:31


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:24


17.08.2017 12:03:24


17.08.2017 12:09:45


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7y7abii


Městský soud v Brně, Polní 994/39, 63900 Brno, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:24
17.08.2017 12:03:24 Doručeno: 17.08.2017 12:03:24


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Valentová Lucie, nar. 04.05.1981, IČ: 72547251, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID:
VALENTOLUCI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:10


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934978


31140e45-6253-4241-acc4-f721b21dfe26


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.08.2017 01:31


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:24


17.08.2017 12:03:25


17.08.2017 16:00:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pd94rbi


Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka, Cejl 494/25, 60200 Brno, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:25
17.08.2017 12:03:25 Doručeno: 17.08.2017 16:00:03


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:17


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934919


c27095e7-7027-4aba-9b6f-3fb8834107ea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.08.2017 01:31


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:22


17.08.2017 12:03:22


17.08.2017 12:03:50


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:22
17.08.2017 12:03:22 Doručeno: 17.08.2017 12:03:22


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Korch Robert, nar. 02.09.1975, fyzická, ID: KORCH  ROBE020975  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.08.2017 06:33


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934911


1a73fc0f-6c02-4de9-9696-f9efc7c90979


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.08.2017 00:20


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:17


17.08.2017 12:03:17


21.08.2017 06:48:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pg66n3v


Robert Korch, Bayerova 575/5, 60200 Brno, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:17
17.08.2017 12:03:17 Doručeno: 21.08.2017 06:48:28


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Otrusiníková Iveta


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 9039/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Režnický Peter, nar. 28.06.1958, IČ: 61455121, ins. správce, ID: REŽNICKPETE580628  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.08.2017 07:00


Doručované písemnosti: 9039-2017 nové usn. o úpa 2017/08/17 09:56:32


495934973


dc4943aa-0531-49ea-acc5-406dee4e9081


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.08.2017 00:35


Přehled událostí: 17.08.2017 12:03:18


17.08.2017 12:03:18


18.08.2017 08:56:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cags8bz


Peter Režnický - Ing. Peter Režnický, Keltská 380, 25262 Statenice, CZ


A-16 Usn. úpadek + oddlužení lh.10/9, tisková skupina 44866-8/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Náhradní doručení vyloučeno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.08.2017 12:03:18
17.08.2017 12:03:18 Doručeno: 18.08.2017 08:56:16


Michaela Tesařová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Tesařová Michaela


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.09.2017





		2017-09-01T18:06:41+0200
	isir.justice.cz




